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TOIMINTAKERTOMUSMALLI
XX aluejärjestö ry





TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA xxxx



EDUSTAJAKOKOUS

	Aluejärjestön hallitus varsinaiset jäsenet toimikaudelle 2023–2024

	osasto
	sukunimi
	etunimi

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


Rakennusliiton XXX aluejärjestö ry:n edustajakokous järjestettiin XX.X.2023, paikassa XXX. Edustajakokouksen puheenjohtajaksi valittiin XX XX. Kokoukseen osallistui XX osastojen edustajaa.
[bookmark: _Hlk148605587]Edustajakokous valitsi aluejärjestön puheenjohtajaksi toimintakaudelle 2023–2024 XX XX sekä varapuheenjohtajaksi XX XX. Aluehallitukseen valittiin osastojen esityksien mukaisesti 15 varsinaista hallituksen jäsentä sekä 4 yleisvarajäsentä.
	Aluejärjestön hallituksen yleisvarajäsenet toimikaudelle 2023–2024

	osasto
	sukunimi
	etunimi

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


JÄSENMÄÄRÄ 

XXX aluejärjestöalueen jäsenkehityksessä A- ja LO- jäsenten osalta todettiin tilanteen parantuneen. Tilastointihetkellä 1.1.2023 jäsenmäärä oli XXX  A- ja LO-jäsentä, kun vuoden lopussa 31.12.2023 jäsenmäärä nousi XXX jäseneen. Jäsenmäärä nousi XXX jäsenellä, joka tarkoittaa x,xx % nousua. 


OSASTOT

Rakennusliiton XX aluejärjestö ry:n jäsenosastojen määrä väheni toimintakauden 2023–24 aikana yhdellä osastolla. Tilastointihetkellä 31.12.2023 ammattiosastoja oli yhteensä XX osastoa. 

Osasto nro XXX ry. putkimiehet ja eristäjät on XXXX.2023 pitämässään kokouksessa
päättänyt toimintansa lopettamisesta ja jäsenten siirtymisestä osastoon nro
XXX ry talotekniikka asentajat. Osastossa on XX jäsentä, joista XX A-maksavaa.
Lopettamiskokouksessa oli paikalla X jäsentä.



SEURAAVAT TIEDOT SAA LIITOLTA:

	Rakennusliiton XX aluejärjestö ry: jäsenosastojen jäsenmäärät 31.12.2023

	Osastot
	A
	E
	L
	LO
	O
	V
	YR
	Kokonais-jäsenmäärä

	111
	44
	 
	 
	 
	4
	31
	 
	79

	112
	622
	17
	2
	9
	140
	339
	1
	1130

	113
	219
	1
	1
	6
	27
	149
	 
	403

	114
	10
	 
	 
	 
	1
	7
	 
	18

	115
	56
	1
	 
	1
	1
	24
	 
	83

	116
	303
	5
	2
	2
	73
	189
	1
	575

	222
	1341
	25
	3
	36
	172
	537
	1
	2115

	223
	30
	2
	 
	 
	8
	17
	 
	57

	224
	152
	 
	 
	2
	1
	63
	 
	218

	331
	98
	1
	 
	7
	9
	65
	 
	180

	332
	361
	10
	1
	2
	47
	173
	 
	594

	333
	274
	8
	 
	5
	35
	150
	1
	473

	441
	44
	 
	 
	2
	1
	35
	 
	82

	442
	77
	3
	 
	2
	19
	43
	 
	144

	443
	65
	1
	1
	1
	9
	72
	 
	149

	445
	129
	4
	1
	5
	11
	73
	 
	223







LIITTOKOKOUS 

Rakennusliiton 25. sääntömääräinen liittokokous pidettiin Helsingissä 12.–13.5.2023 Kokouspaikkana toimi Marina Congress Center. Aluejärjestöä kokouksessa edusti yhteensä 13 vaaleilla valittua liittokokousedustajaa.

Liittokokous valitsi Rakennusliiton puheenjohtajaksi Kimmo Palosen ja varapuheenjohtajaksi Jyrki Ojasen.  


ALUEJÄRJESTÖN ALUENUORET

Aluejärjestön alueella järjestettiin neljä nuorille suunnattua tapahtumaa. 

27.1.-23: Helmikuun hulinat, Mallipaikka 1. Aluenuorten pakohuonepelien ja ruokailu.
Osallistujamäärä 15

24.3.-23: Aluenuorten rekrypäivä, Mallipaikka 2. Opiskelijoiden tapaaminen työnantajien kanssa ja Karting. Osallistujamäärä 

29.9–23: Aluenuorten 2024 aluetoiminnan suunnittelupäivä, Mallipaikka 3. Rakennusliiton tilannekatsaus, saunat ja ruoka. Osallistujamäärä 14.

8.12.-23: Aluenuorten pikkujoulut, Mallipaikka 4. 
Osallistujamäärä 15. Merkille pantavaa opiskelijoiden suuri määrä (9)

ALUEJÄRJESTÖN JÄSENTILAISUUS

Aluejärjestö järjesti koko perheen tapahtuman lokakuussa kansallispuistossa. Tapahtumaan osallistui 120 jäsentä perheineen.


ALUEHALLITUS 

Aluejärjestön hallitus kokoontui toimikaudella 2023–2024 XX kertaa.

17.09.2023 	Paikkakunta
17.12.2023 	Paikkakunta
10.02.2024	Paikkakunta

Aluehallitukseen kuului x varsinaista jäsentä ja x yleisvarajäsentä sekä puheenjohtaja, xx xx sekä varapuheenjohtaja xx xx. Aluejärjestön hallituksen järjestäytymiskokous 24.6.2022 valitsi toimintavuodelle 2023 aluejärjestön sihteeriksi XX XX.
Aluejärjestön toiminnantarkastajana toimi vuodella 2023. XX ja varatoiminnantarkastajana XX.


LIITTOHALLITUS
XX
XX
XX
XX

LIITTOVALTUUSTO

Rakennusliiton valtuuston jäsenet aluejärjestöstä, liittokokouskaudelle 2023–2027 
	
Varsinaiset:				Varajäsenet:
XX				XX
XX				XX


AMMATTIALATYÖRYHMIEN EDUSTUS 2023–2027


Asfaltti                                                                 XX
					
Lattianpäällystys		XX

Infra			XX
		
Maalausala 			XX

Talotekniikka			XX

Rakennustuoteteollisuus		XX

Kirvesmiehet			XX

Rakennustyöntekijät		XX 

Muurarit			XX

Kone- ja korjausmiehet		XX


Raudoittajat			XX


Vedeneristysala      		XX



JÄRJESTÖPUOLEN TYÖRYHMIEN EDUSTUS 2013–2027


Nuoriso			XX
			XX

Ruotsinkielinen 		XX

Työsuojelu- ja sosiaali 		XX

Mittakirvesmiehet / mittamiehet 	XX



SAK:n EDUSTAJISTON EDUSTAJAT

aluejärjestön edustajat		


ALUEJÄRJESTÖN OMISTUKSET

As. Oy. Malli Asunnot 

Aluejärjestönkatu 14 B 3 sijaitsevan omistusasunto oli koko toimintavuoden vuokrattuna. Aluehallitus päätti 17.9.2023 kokouksessaan nostaa As. Oy. Malli Asunnot, omistusasunnon vuokraa 880 euroon kuukaudessa. Uusi vuokra tuli voimaan vuoden 2024 alusta lukien.
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